



Bennike EI A/S

Stationsvej 36
5500 Middelfart
CVR-nr. 36943696

Årsrapport 2019

23.06.2020

Jesper Bennike
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bennike El A/S
Stationsvej 36
5500 Middelfart

CVR-nr.: 36943696
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jesper Holmen, formand
Carry Monika Gilbert Irma Bennike
Bjarne Sørensen
Jesper Bennike
Jan Bennike

Direktion

Jesper Bennike, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at udføre arbejde som elinstallatør i lokalområdet samt i drift af detailhandel med elartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.722 t.kr. hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.446.723	8.063.662
Personaleomkostninger	1	(5.864.941)	(6.333.821)
Af- og nedskrivninger	2	(390.604)	(449.829)
Driftsresultat		2.191.178	1.280.012
Andre finansielle indtægter		1.777	640
Andre finansielle omkostninger		(16.498)	(49.044)
Resultat før skat		2.176.457	1.231.608
Skat af årets resultat	3	(483.575)	(305.838)
Årets resultat		1.692.882	925.770
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.692.882	925.770
Resultatdisponering		1.692.882	925.770

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	100.000
Immaterielle aktiver	4	0	100.000
Grunde og bygninger		1.127.088	1.163.544
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		848.724	657.312
Indretning af lejede lokaler		58.618	175.848
Materielle aktiver	5	2.034.430	1.996.704
Anlægsaktiver		2.034.430	2.096.704
Fremstillede varer og handelsvarer		1.564.638	1.550.224
Varebeholdninger		1.564.638	1.550.224
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.695.147	1.990.844
Igangværende arbejder for fremmed regning		71.200	65.060
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.578.323	1.579.648
Andre tilgodehavender		296.574	498.777
Periodeafgrænsningsposter		43.720	0
Tilgodehavender		4.684.964	4.134.329
Likvide beholdninger		1.287.424	229.622
Omsætningsaktiver		7.537.026	5.914.175
Aktiver		9.571.456	8.010.879

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		781.544	781.544
Overført overskud eller underskud		4.990.516	3.297.634
Egenkapital		6.272.060	4.579.178
Udskudt skat		311.603	327.550
Hensatte forpligtelser		311.603	327.550
Bankgæld		0	421.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		976.422	1.027.135
Skyldig selskabsskat		508.633	161.371
Anden gæld		1.502.738	1.494.295
Kortfristede gældsforpligtelser		2.987.793	3.104.151
Gældsforpligtelser		2.987.793	3.104.151
Passiver		9.571.456	8.010.879

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	781.544	3.297.634	4.579.178
Årets resultat	0	0	1.692.882	1.692.882
Egenkapital ultimo	500.000	781.544	4.990.516	6.272.060

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	5.008.785	5.484.687
Pensioner	549.157	568.753
Andre omkostninger til social sikring	179.160	167.907
Andre personaleomkostninger	127.839	112.474
	5.864.941	6.333.821
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	16

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	100.000	100.000
Afskrivninger på materielle aktiver	295.171	471.361
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(4.567)	(121.532)
	390.604	449.829

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	499.522	313.371
Ændring af udskudt skat	(15.947)	(55.903)
Regulering vedrørende tidligere år	0	48.370
	483.575	305.838

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Af- og nedskrivninger primo	(400.000)
Årets afskrivninger	(100.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(500.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	489.455	3.081.680	586.153
Tilgange	0	359.930	0
Afgange	0	(136.760)	0
Kostpris ultimo	489.455	3.304.850	586.153
Opskrivninger primo	728.781	273.198	0
Opskrivninger ultimo	728.781	273.198	0
Af- og nedskrivninger primo	(54.692)	(2.697.566)	(410.305)
Årets afskrivninger	(36.456)	(141.485)	(117.230)
Tilbageførsel ved afgange	0	109.727	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(91.148)	(2.729.324)	(527.535)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.127.088	848.724	58.618

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier via bankforbindelser på i alt 159 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en tilknyttet virksomhed med et opsigelsesvarsel på 6 mdr. Leje i opsigelsesperioden udgør 97 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 28 mdr. og en samlet restydelse på 90 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restforpligtelse på 15 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bennike Mf. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
